
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 ноября 2022 года             № 257-РП 

 

 

 

О приостановлении действия отдельных 

положений муниципальных правовых  

актов в 2023 году 

 

 

 

Учитывая отсутствие денежных средств в бюджете муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов не представляется 

возможным профинансировать расходы, предусмотренные отдельными муниципальными 

правовыми актами в 2023 году. Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Дума решает: 

1. Приостановить на 2023 год действие части 3 Решения Воткинской городской Думы 

от 26 октября 2022 года № 242-РП «О внесении изменений в Положение «О наказах 

избирателей депутатам Воткинской городской Думы» в части включения в бюджет 

муниципального образования «Город Воткинск» финансовых средств на выполнение наказов 

избирателей, не исполненных в 2022 году. 

  2. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


